檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳聖寶

電話：07-5253621

傳真：07-5253621

電子信箱：abau@mail.nsysu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：中系生字第1071800685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019年第30屆生物奧林匹亞初賽報名簡章.pdf(1070N00873_1_18155114346.pdf)

主旨：教育部委託本校辦理之『中華民國參加2019年第30屆國際

生物奧林匹亞競賽』，初賽競賽將於107年11月10日（星

期六）上午舉行，歡迎各校學生踴躍報名，請查照轉知。

說明：

一、初賽考試：107年11月10日（星期六）上午9:30～11:30。

二、舉辦地點：全國七大考區同時舉行，詳如報名簡章。

三、報名時間：即日起107年10月9日(星期二)止。

四、檢附2019年初賽報名簡章，另可至網址下載http://www.c

tbo.org.tw/download/2019_1st.pdf

五、最新消息請參考本網站：http://www.ctbo.org.tw。

六、聯絡人：陳聖寶助理，聯絡電話：07-5253621。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-09-18
16:02:41

1070007177

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/18

■■■■■■■有附件